– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責， 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明， 並明確表示概不對因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Solargiga Energy Holdings Limited
陽光能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號﹕757）

公佈
截至二零一零年九月三十日止九個月

察倉鷘
絨 ' 窖 ⑦

絨 ' 窖 241,219,000元，而毛利率為18.5%。

－ 該期間本公司權益股東應佔未經審核綜合溢利約為人民幣 122,966,000

元。

本公司股東及有意投資人士於楷藜譋麪ス鞢醥

<<
  /ASCII8